dominus Chiemensis essen t de intencione domini regis, et seriöse ea de-

sideraret fieri. — Et ante prandium non fuit facta deliberacio facultatum

juxta consuetudinem propter artitudinem temporis. Facto prandio hora XI

facultas artium in loco solito deliberavit super premissis mature et venemnt
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bie bie gafultät gegenüber ben 9läten befi Äönig* geltenb mad)te,

mar aud) bie ©rroägung, bafe olle Unioerfttäten $eutfd&Ianba bem

heiligen Äonjil in Safel ftünben l

), unb bafj man Unten bie gretyett

eciaru plures niagistri ad congregacionem religiosi et alii. Et apparuit

l'acultati artium: primo quod oegocium in se esset valde arduum, quam
prius nunquam tale negocium arduum, magnum et pregnans fuisset trac-

tatum in facultate artium et quod indigeret bona masticacione et delibera-

cione; sed tarnen quia dominus rex voluit se declarare immediate secunda

feria sequente et propter brevitateui temporis tunc deliberavit in hunc mo-

dum, quod regia majestas deberet informari et peti cum hnniilitate, devo-

cione ac instancia, quibus decet, ut dominus rex supportaret Universitäten!

de isto negocio et de ista assistencia sue declaracionig propter pericula. que

possent evenire suppositis universitatis et presertim suppositis facultatis

artium, que habet de omni facultate solempnia supposita de facultate theo-

logie, juris canonici, medicine et facultatis artium multa, et cum aliqua

essent de illa dyocesi , alia de alia dyocesi, et quod prelati aliqui eorum

tenuerunt cum concilio, aliqui cum doroino Feiice, aliqui cum Nicoiao quinto

nominato, apparuit esse valde prejudiciale suppositis facultatis artium se

declarare pro Nicoiao, et quia supposita facultatis artium facta declaracione

possent se niutuo turbare et vexare unura instando pro beneficio alterius et

contrario, et quod posset fieri magna dissensio in facultate et univer*itate,

et trahere se mutuo ad diversos judices et conservatores et quod posset

sequi dissolucio universitatis et facultatis artium. Item dominus rex voluit

se declarare pro electo Nicoiao nuncupato et nihil dicebatur de concilio

Basiliensi, quare non esset standum cum eodem nec tangebantur motiva aliqua

racionabilia , que facultas considerasset esse racionabilia. Item dicebat do-

minus Chiemensis declinando a decreto „Frequens" in concilio Constanciensi

edito, quod dudum postpositum fuisset nec in hoc casu haberet locum. Et

tarnen legebatur una bulla tone in universitate , in qua Eugenius fatebatur